国家测绘局行业管理司关于做好测绘资质管理信息系统试运

行工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_B5_8B_E7_c80_307292.htm 国家测绘局行业管理

司关于做好测绘资质管理信息系统试运行工作的通知(测管

函[2007]11号)各省、自治区、直辖市测绘行政主管部门： 目

前，按照《关于推广应用测绘资质管理信息系统的通知》（

测办[2006]123号）的要求，省级测绘行政主管部门和甲级测

绘资质单位应用测绘资质管理信息系统（以下简称系统）的

培训工作已经完成，即将进入系统试运行阶段，现将试运行

的有关事项通知如下： 一、自2007年5月1日起，系统在已取

得甲级测绘资质和新申请甲级测绘资质的单位开始试运行。

地（市）级测绘行政主管部门和乙级以下测绘单位的试运行

，由各省、自治区、直辖市测绘行政主管部门根据本地情况

确定，但应于2007年底前全部完成。2008年1月起，全国各等

级测绘资质审查、年度注册和测绘作业证正式运行网上申报

、受理和审批。 二、在系统试运行期间，新申请甲级测绘资

质和甲级测绘资质单位申请业务范围、单位名称、地址、法

人代表等变更事项的，其申请材料应用系统生成规范数据，

通过系统和网络发送单位所在地的省级测绘行政主管部门。

此外，新申请甲级测绘资质的单位需填写（纸质）申请表二

份（加盖单位印章），报省级测绘行政主管部门。 各省、自

治区、直辖市测绘行政主管部门对申请材料进行审核，并签

署审核意见后，通过系统和网络向国家测绘局转报申请材料

，同时将（纸质）申请表转报国家测绘局。 国家测绘局通过

系统和网络受理、审批甲级测绘资质及其变更事项，除要求

提供的二份申请表外，一般不再接收其它纸质申请材料。 三

、对于已经取得甲级测绘资质的单位，应当按照《测绘资质

管理规定》第八条要求提供的资料，应用系统生成规范数据

，于2007年10月31日前通过系统和网络陆续报送国家测绘局

，或者由省自治区、直辖市测绘行政主管部门转报国家测绘

局。 请各省、自治区、直辖市测绘行政主管部门将本地甲级

测绘资质单位报送资料的方式和时间，于2007年5月1日前报

送国家测绘局行业管理司。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com